Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(КФУ)

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР –
ПРОРЕКТОР ПО НАУЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008
тел. (843) 233-79-34

эл. почта:  Dmitry.Tayurskii@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391

ИНН/КПП 1655018018/165501001

_________________ № ________________

На № _______________ от ____________

Руководителям основных

структурных подразделений КФУ

(по списку)

О предоставлении информации

Служебная записка

Уважаемые коллеги!

В рамках подготовки к 2024/2025 учебному году, в соответствии с

утвержденным планом приема 2024/25 года прошу Вас организовать работу

по подготовке полнокомплектных основных профессиональных

образовательных программ и направить на проверку в Отдел методического

обеспечения и мониторинга образовательного процесса в установленном

порядке в срок до начала приемной кампании.

Первый проректор –

проректор по научной деятельности          Д.А. Таюрский

Антонова Маргарита Александровна

89625539000

Документ создан в электронной форме. № 04-10/17 от 29.01.2024. Исполнитель: Антонова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 29.01.2024 16:11

Лист согласования к документу № 04-10/17 от 29.01.2024
Инициатор согласования: Антонова М.А. Начальник отдела методического обеспечения и мониторинга
образовательного процесса
Согласование инициировано: 29.01.2024 16:13

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Таюрский Д.А. Подписано
29.01.2024 - 16:41

-

Документ создан в электронной форме. № 04-10/17 от 29.01.2024. Исполнитель: Антонова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 29.01.2024 16:48